



**ZDROWA KROWA**

## ALERGENY

W lokalu stosowane są produkty z glutenem. Lokale nie posiadają osobnych stanowisk bezglutenowych, dlatego nie można wykluczyć obecności tego alergenu w każdym z dań.

ALERGENY	OZNACZENIE	KATEGORIA	DANIE	ALERGENY
GLUTEN	1.	BURGERY	CLASSIC BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
SKORUPIAKI i produkty pochodne	2.		CHEESE BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
JAJA i produkty pochodne	3.		BECON BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
RYBY i produkty pochodne	4.		HELLYEAH! BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
ORZESZKI ARACHIDOWE i produkty pochodne	5.		MOUNTAINMAN BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
SOJA i produkty pochodne	6.		SOPRANO BURGER	1, 3, 7, 8, 9, 10, 11
MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą)	7.		BBQ BURGER	1, 3, 7, 8, 9, 10, 11
ORZECHY	8.		ZDROWA BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
SELER i produkty pochodne	9.		MADAME BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
GORCZYCA i produkty pochodne	10.		MEXICO BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
NASIONA SEZAMU i produkty pochodne	11.		GORĄCY FRANCUZ	1, 3, 7, 8, 9, 10, 11
DWUTLENEK SIARKI	12.		TRIPLE CHEESE	1, 3, 7, 9, 10, 11
ŁUBIN i produkty pochodne	13.		GENTLEMAN	1, 3, 7, 9, 10, 11
MIECZAKI i produkty pochodne	14.		JACK DANIEL'S BURGER	1, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11
			PORTER BURGER	1, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11
			EMPIRE STATE	1, 3, 7, 9, 10, 11
			DOUBLE TROUBLE BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
			KINDER BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
			PIZZA BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
			MADAME BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
			CESAR BURGER	1, 3, 7, 9, 10, 11
			KINDER CHICKY	1, 3, 7, 9, 10, 11
			VEGE BURGER	1, 3, 7, 11
			CYPRIAN BURGER	1, 3, 7, 10, 11
			MEXICAN TOFU BURGER	1, 3, 6, 7, 11
			TOFU BURGER	1, 3, 6, 7, 10, 11
			PALEO BURGER	-
			KETO BURGER	1, 3, 7, 10
			AWOKADO BURGER	-
		DODATKI	FRYTKI Z PESTO	7, 8
			FRYTKI Z BEKONEM	7, 9
			FRYTKI	9
			RÓSTI	3, 7, 10
			ZIEMNIACZKI DUŻE	3, 7, 10
			ONION RINGS	1
			NUGGETSY	1, 3, 9
			SERKI PANIEROWANE 4 szt	1, 7
			TATAR	3, 7, 10
			ŚLIWKI W BOCZKU	10
			CAPRESE	7, 8
			FRYTKI Z BATATÓW	3, 7, 10
		SALATKI	Z HALLOUMI	7
			THAI BEEF	5, 6
			Z KOZIM	7, 8, 12
			CAEZAR	1, 3, 7
			Z FETA	7
			VEGE BOWL	1, 3, 7, 10, 11
		STEKI	STEKI WOŁOWE/PIERŚ	7
			ŻEBERKA	-
			WARZYWA GRILOWANE	-
			MIX SAŁAT	-

### KETO BUŁKA skład:

SER biały, JAJKA kurze, łuska babki jajowatej, mąka GRAHAM 1800, olej rzepakowy, sól, proszek do pieczenia.